
Stránka 1 z 4 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Program schůze 

 
Rada městské části 47. schůze 19.12.2023
 
Ověření zápisu: z 46.RMČ 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka Předkládá 

1 Žádost společnosti MIA FILM 
s.r.o. o povolení natáčení česko-
německého filmu "The Empress 
II." na Střeleckém ostrově dne 

23.01.2024 

BJ2023/2304
 

ThDr. Kateřina Klasnová 
místostarostka MČ P1 

2 Vyhodnocení záměru výpůjčky 
části pozemku v parku na 
Staroměstském náměstí za 

účelem umístění haptického 
modelu 

BJ2023/2293
 

ThDr. Kateřina Klasnová 
místostarostka MČ P1 

3 Vyhodnocení záměru 
spočívající ve změně výše 

nájemného u smluv uzavřených 
s MF reklama Praha s.r.o. za 

účelem umístění plakátovacích 
sloupů v parcích MČP1 

BJ2023/2318
 

ThDr. Kateřina Klasnová 
místostarostka MČ P1 

4 Projednání nových 
restauračních zahrádek 

BJ2023/2287
 

Ing. Karel Grabein 
Procházka, člen RMČ P1 

5 Petice občanů "Zachraňme 
CAFE MILANI " 

BJ2023/2337
 

JUDr. Petr Dětský 
vedoucí odd. právního, 

kontroly a stížností 
6 Opatření k zajištění chodu 

odboru dopravně správních 
agend po 30.06.2024 

BJ2023/2332  Mgr. Ing. František Dvořák 
tajemník ÚMČ P1 

7 Zásady smlouvy o smlouvě 
budoucí nájemní ve věci 

výjezdové stanice Zdravotnické 
záchranné služby hlavního 

města Prahy v Nemocnici Na 
Františku 

BJ2023/2338
 

Ing. Michal Kadlec, DiS., 
MBA 

vedoucí odboru OZDR 

8 Zrušení usnesení číslo 
UR23_1199 ze dne 16.10.2023 

ve věci: Uzavření nájemní 
smlouvy k bytu v domě č. p. 

2125, k. ú. Nové Město, 
Samcova 3, Praha 1 – 

stabilizace zaměstnanců ÚMČ 
Praha 1 

BJ2023/2306
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 



Stránka 2 z 4 
 

9 Další užívání poskytnutých 
přístřeší ukrajinským 

uprchlíkům před vojenskou 
agresí Ruské federace – Na 

Struze 230/6, Krakovská 
1391/5, Na Poříčí 1758/14, Na 
Poříčí 1894/46 a Ve Smečkách 

586/10, Praha 1 

BJ2023/2307  Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

10 Bod č. 6. usnesení číslo 
UR23_1111 ze dne 26.09.2023 

ve věci: Další užívání 
poskytnutých přístřeší 

ukrajinským uprchlíkům před 
vojenskou agresí Ruské 

federace – Jeruzalémská 961/5  
a poskytnutí přístřeší  

Krakovská 1391/5, Praha 1 

BJ2023/2278
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

11 Žádost o slevu na nájemném za 
nebytové prostory v domě  
č. p. 1341, k. ú. Nové Město, 

Růžová 11, Praha 1 

BJ2023/2256
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

12 Vyhodnocení záměru na 
pronájem nebytové jednotky 
číslo 133/101 v 1. podzemním 
podlaží domu č. p. 133, k. ú. 
Nové Město, Mikulandská 3 

Praha 1 

BJ2023/2227
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

13 Vyhodnocení záměru výpůjčky 
části nebytového prostoru v 
domě č. p. 639, k. ú. Nové 

Město, Štěpánská 47, Praha 1 

BJ2023/2157
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

14 Revokace části usnesení - 
vyhodnocení záměru na 

pronájem nebytové jednotky 
číslo 512/102 v domě č. p. 512, 
k. ú. Staré Město, Havelská 1  

(Michalská 2), Praha 1 

BJ2023/2319
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

15 Záměr na pronájem nebytového 
prostoru v domě č. p. 24, 25,  

k. ú. Malá Strana,  
Tomášská 6, 8, Praha 1 

BJ2023/2336
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

16 Záměr na pronájem nebytového 
prostoru v domě č. p. 946, k. ú. 
Staré Město, Liliová 14, Praha 1 

 
 
 
 

BJ2023/1964
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 



Stránka 3 z 4 
 

17 Zahájení zadávacího řízení k 
veřejné zakázce "Pojištění 
majetku a odpovědnosti za 

újmu, Městská část Praha 1" - 
otevřené řízení dle § 56 zákona 
o zadávání veřejných zakázek 

BJ2023/1873
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

18 Žádost o stanovisko k návrhu 
řešení vzájemných 

majetkoprávních požadavků  
hl. m. Prahy a Správy železnic, 

směny pozemků a staveb 

BJ2023/2294
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

19 Prodloužení výpůjčky dle 
smlouvy č. CES: 2013/2132 ve 

znění dodatku - č. p. 418  
s pozemkem č. parc. 781,  
U Sovových mlýnů 5, vše 

 v k. ú. Malá Strana, Praha 1 - 
tzv. "Plynárenský domeček", 

"salla terrena" 

BJ2023/2251
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

20 Žádost o stanovisko k pronájmu 
části pozemku parc. č. 2317/11 

o výměře 4 m2, k. ú. Nové 
Město, obec Praha 

BJ2023/2320
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

21 Zahájení výběrového řízení na 
stavební veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Úprava 

stávajícího rozvodu 
vzduchotechniky v NP 101 
domu č. p. 2058, k. ú. Nové 

Město, Masarykovo nábřeží 38, 
Praha 1" 

BJ2023/2339
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

22 Žádost o uzavření dodatku ke 
smlouvě o dílo - posunutí 
termínu plnění u realizace 
veřejné zakázky "Oprava 

střešního pláště bytového domu 
č. p. 301, k. ú. Malá Strana, 
Karmelitská 29, Praha 1" 

BJ2023/2342
 

Mgr. Petr Vaněk 
vedoucí odboru OTMS 

23 Návrh dohody o spolupráci 
mezi MČ Praha 1 a Prague CBD 

s.r.o. 

BJ2023/2344  Ing. Karel Grabein 
Procházka, člen RMČ P1 

 
Mgr. Terezie Radoměřská 

starostka MČ P1 
 

24 Přidělení úkolů, dotazů a 
interpelací z 12. zasedání 

Zastupitelstva MČ Praha 1 ze 
dne 12.12.2023 

BJ2023/2333
 

Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka MČ Praha 1 



Stránka 4 z 4 
 

25 Kontrola plnění úkolů 
uložených usneseními Rady MČ 

Praha 1 

BJ2023/2272
 

Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka MČ Praha 1 

26 Dopisy Radě MČ Praha 1 BJ2023/2334
 

Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka MČ Praha 1 

 Různé    

 
 


